- เจ้าของกรรมสิทธิ์ที่ดินชื่อ นายอรช กระแสอินทร์ 
- ที่ดินเฉพาะแห่งจำนวน 1 แปลง 
- ประเภทโฉนด เลขท่ี 34768 เลขท่ีดิน 42 หน้าสำรวจ 3528 
- จำนวน 10 ไร่ 2 งาน 73 ตารางวา 
- ตั้งอยู่พ้ืนที่หมู่ที่ 1 ตำบลพลายวาส อำเภอกาญจนดิษฐ์            

จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
- ราคา 15,000,000.00บาท ( สิบห้าล้านบาทถ้วน )  

นายชัยยะ กาญจนดิฐ จึงขออนุม ัต ิใช ้จ ่ายเง ินสะสมจากสภาองค์การบร ิหารส ่วนตำบลพลายวาส          
(นายก อบต.)  ในการจัดซื้อที่ดินสร้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพลายวาส  
  ข้อกฎหมาย ระเบียบ 
   ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน